
Log. : TrackMaker Auteur : Lézado

Version :

WGS 1984 (GPS) 217 Aff. Coordonnées : dd, dddddd

Fichier : \Mes Cartes\74-MONTMIN Col de l'Aulp

Date de Création de la Fiche : 29/07/2012 Date de la Rando : 30/07/2012

Référence Carte IGN : 3431 OT / Lac d'Annecy

Numéro de la Fiche 071

Niveau : Facile

Nature Rando : Pédestre

Dénivelée Trace Positive : 1 051,00

Dénivelée Trace Négative : 1 051,00

Longueur totale : 12,5 km

Durée (hors pauses) : 4h30

        Postion Carte HG :

        Position Carte BD :

Nb de WP : 14

Description WP N° WP Latitude Longitude Alt Déniv + Déniv - Distance

01-Départ 1 45.803470 06.265160 1 062,00 0,00 0,00

2 2 45.809630 06.268600 1 201,00 139,00 0,00

3 3 45.822560 06.263000 1 216,00 15,00 0,00

4 4 45.829552 06.264060 1 424,00 208,00 0,00

5-Col de l'Aulp 5 45.821530 06.254420 1 448,00 24,00 0,00

6 6 45.812640 06.251650 1 389,00 0,00 -59,00

7 7 45.813900 06.246930 1 265,00 0,00 -124,00

8 8 45.810900 06.252520 1 329,00 64,00 0,00

9 9 45.806440 06.257240 1 045,00 0,00 -284,00
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10 10 45.806710 06.258200 1 023,00 0,00 -22,00

11 11 45.804970 06.257420 993,00 0,00 -30,00

12 12 45.802080 06.257790 960,00 0,00 -33,00

13 13 45.801919 06.263181 1 010,00 50,00 0,00

14-Arrivée 14 45.803440 06.265010 1 062,00 52,00 0,00

Dénivelée sur WP 552,00 -552,00 0,00

Dénivelée sur Trace 1 051,00 -1 051,00

Départ :

Village de Montmin, sur le parking à la sortie du Village.On revient alors un peu en arrière pour 

remonter sur la gauche une ruelle en forte pente qui se poursuit par le début du sentier. On 

monte alors à travers bois en direction du Nord et du col de l'Aulp

Commentaires :

Après le col, le retour (Sud) se fera par la plateforme d'envol des parapentes au dessus du col

 de la Forclaz. Attention dans le  passage au dessous du rocher Roux, le sentier devient un peu 

aérien sur quelques mètres pour passer une barre rocheuse. Une main courante (câble) permet 

d'assurer son pas, toutefois assez facile mêmE s'il convient de rester attentif.

Scannez le QRC  pour retrouver toutes les infos de cette randonnée sur Itirando sud-est  >




